ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

ANEXO TC-190
Page 1

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Recursos ndo Vinculados de Impc | 469 31/05/2021 31/05/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.305,52
Recursos ndo Vinculados de Impc | 478 31/05/2021 31/05/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.931,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 473 31/05/2021 31/05/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 801,79
Recursos ndo Vinculados de Impc | 570 30/06/2021 30/06/2021 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 15.773,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 695 30/07/2021 30/07/2021 10.122.1001.2093.0000 INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 17.726,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 793 25/08/2021 25/08/2021 10.122.1001.2093.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVI( 210,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 805 31/08/2021 31/08/2021 10.122.1001.2093.0000 INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 16.335,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 906 30/09/2021 30/09/2021 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 13.640,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 910 30/09/2021 30/09/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.481,52
Recursos ndo Vinculados de Impc | 919 30/09/2021 30/09/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.843,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 914 30/09/2021 30/09/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 801,79
Recursos ndo Vinculados de Impc | 935 05/10/2021 05/10/2021 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 937 05/10/2021 05/10/2021 10.122.1001.2093.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 936 05/10/2021 05/10/2021 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 998 21/10/2021 21/10/2021 10.122.1001.2093.0000 FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA 1.030,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1014 29/10/2021 29/10/2021 10.122.1001.2093.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 15.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1019 29/10/2021 29/10/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.481,52
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1029 29/10/2021 29/10/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 5.843,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1024 29/10/2021 29/10/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 898,04
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1038 05/11/2021 05/11/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 813,17
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1039 05/11/2021 05/11/2021 10.301.1003.2096.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.215,30
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1041 05/11/2021 05/11/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 31,62
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1040 05/11/2021 05/11/2021 10.301.1003.2096.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 407,33
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1049 08/11/2021 08/11/2021 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1047 08/11/2021 08/11/2021 10.122.1001.2093.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1048 08/11/2021 08/11/2021 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1109 23/11/2021 23/11/2021 10.301.1003.2096.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 487,49
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1110 23/11/2021 23/11/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 377,71
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1107 23/11/2021 23/11/2021 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 37,43
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1108 23/11/2021 23/11/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 68,67
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1116 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2093.0000 INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 12.158,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1151 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.641,18
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1124 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.481,52
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1135 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 5.843,20
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1143 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.980,44
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1147 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 801,79
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1130 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.076,79
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1156 02/12/2021 02/12/2021 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1158 02/12/2021 02/12/2021 10.122.1001.2093.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1157 02/12/2021 02/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1162 03/12/2021 03/12/2021 10.301.1003.2096.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 108,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1166 05/12/2021 05/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 443,24
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1167 05/12/2021 05/12/2021 10.301.1003.2096.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 34,08
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1164 05/12/2021 05/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 769,45
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1170 09/12/2021 09/12/2021 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 71,81
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1190 10/12/2021 10/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | JOAO ANTONIO LISBOA 500,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1188 10/12/2021 10/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LI 550,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1189 10/12/2021 10/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | JACIELMA GONCALVES DE LIM 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1180 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2108.0000 JOSE VIRGOLINO DA SILVA 50,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1182 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2108.0000 | GENILMA ROSA PEREIRA CHA\ 16,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1181 10/12/2021 10/12/2021 10.302.1012.2108.0000 LEONICE ALMEIDA DA SILVA 33,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1222 16/12/2021 16/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DI 6.654,52
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1221 16/12/2021 16/12/2021 10.301.1003.2096.0000 DROGAMIX DISTRIBUIDORA DI 8.644,70
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1226 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | SIVALDO JOSE DA SILVA 420,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1225 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1001.2093.0000 JOSE FLAVIO DA SILVA 420,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1224 17/12/2021 17/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1230 23/12/2021 23/12/2021 10.301.1003.2096.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 330,67
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1229 23/12/2021 23/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 462,12
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1228 23/12/2021 23/12/2021 10.122.1001.2093.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 36,10
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1235 27/12/2021 27/12/2021 10.302.1011.2107.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1233 27/12/2021 27/12/2021 10.122.1001.2093.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1234 27/12/2021 27/12/2021 10.301.1003.2096.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 500,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1232 27/12/2021 27/12/2021 10.122.1001.2093.0000 MM ASSESSORIA CONTABIL LT 3.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1265 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - 360,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1260 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FMS -1 3.644,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1264 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMS - 26.200,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1256 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 FOLHA DE PAGAMENTO FMS - ( 20.940,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1257 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.606,92
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1261 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1001.2092.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 801,79
Transferéncias Fundo a Fundo de | 61 29/01/2021 29/01/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 5.797,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 48 29/01/2021 29/01/2021 10.301.1005.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.051,77
Transferéncias Fundo a Fundo de | 475 31/05/2021 31/05/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 330,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 480 31/05/2021 31/05/2021 10.305.1010.2112.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.387,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 482 31/05/2021 31/05/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 6.193,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 471 31/05/2021 31/05/2021 10.301.1005.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.447,77
Transferéncias Fundo a Fundo de | 575 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1006.2102.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 2.271,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 573 30/06/2021 30/06/2021 10.302.1011.2107.0000 INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 4.696,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 698 30/07/2021 30/07/2021 10.301.1004.2098.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 699 30/07/2021 30/07/2021 10.301.1006.2102.0000 INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 2.130,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 697 30/07/2021 30/07/2021 10.302.1008.2105.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 3.094,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 801 31/08/2021 31/08/2021 10.301.1004.2098.0000 INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 2.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 800 31/08/2021 31/08/2021 10.301.1006.2102.0000 | INSTITUTO DESENVOLVIMENT! 2.130,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 916 30/09/2021 30/09/2021 10.305.1010.2112.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 330,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 921 30/09/2021 30/09/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 2.387,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 923 30/09/2021 30/09/2021 10.301.1005.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.907,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 912 30/09/2021 30/09/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 4.051,77
Transferéncias Fundo a Fundo de | 991 21/10/2021 21/10/2021 10.122.1001.2093.0000 JORGE EDUARDO RIBEIRO SOA 19.696,04
Transferéncias Fundo a Fundo de | 993 21/10/2021 21/10/2021 10.122.1001.2093.0000 | JORGE EDUARDO RIBEIRO SOA 12.392,21
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1031 29/10/2021 29/10/2021 10.305.1010.2112.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.387,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1021 29/10/2021 29/10/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 4.051,77
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1033 29/10/2021 29/10/2021 10.301.1005.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.856,40
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1068 10/11/2021 10/11/2021 10.301.1003.2096.0000 | JOSE FLAVIO DA SILVA 300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1067 10/11/2021 10/11/2021 10.301.1003.2096.0000 JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1132 30/11/2021 30/11/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 330,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1149 30/11/2021 30/11/2021 10.305.1010.2112.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 330,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1153 30/11/2021 30/11/2021 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.387,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1145 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1005.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.092,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1155 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 5.797,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1127 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1005.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.415,87
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1141 30/11/2021 30/11/2021 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGIU 7.729,22
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1138 30/11/2021 30/11/2021 10.305.1010.2112.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.182,62
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1204 16/12/2021 16/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DI 9.256,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1205 16/12/2021 16/12/2021 10.122.1001.2093.0000 DROGAMIX DISTRIBUIDORA DI 4.274,90
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1219 16/12/2021 16/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DI 5.969,40
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1220 16/12/2021 16/12/2021 10.122.1001.2093.0000 DROGAMIX DISTRIBUIDORA DI 7.447,60
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1239 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | LIDER MED LTDA 23.580,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1241 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2093.0000 LIDER MED LTDA 27.216,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1240 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2093.0000 | LIDER MED LTDA 28.772,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1263 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1010.2112.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 330,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1262 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1010.2112.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EPIDE! 1.500,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R¢
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1270 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.797,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1267 30/12/2021 30/12/2021 10.305.1010.2112.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO VIG. El 10.850,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1258 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2099.0000 FOLHA DE PAGAMENTO AGEN" 18.600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1269 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2099.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO AGEN" 26.350,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1259 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2099.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.051,77
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 549.260,73 0,00
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 549.260,73 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA
Recursos Proprios
Transferéncia dos Estados Refere | 317 18/08/2021 18/08/2021 12.361.1201.2063.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVI( 260,00
Transferéncia dos Estados Referer | 324 27/08/2021 27/08/2021 12.361.1201.2063.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVI( 670,00
Transferéncia dos Estados Refere | 406 01/10/2021 05/10/2021 12.361.1201.2063.0000 | CARUARU COMERCIO E SERVI( 235,00
Transferéncia dos Estados Referes | 407 01/10/2021 05/10/2021 12.361.1201.2063.0000 | FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA 470,00
Transferéncia dos Estados Referes | 402 01/10/2021 05/10/2021 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncia dos Estados Referer | 446 29/10/2021 29/10/2021 12.361.1201.2063.0000 | DIEGO PEDRO DOS SANTOS 720,00
Transferéncia dos Estados Referer | 466 03/11/2021 08/11/2021 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncia dos Estados Referes | 465 03/11/2021 22/11/2021 12.361.1201.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 31,53
Transferéncia dos Estados Referer | 516 01/12/2021 02/12/2021 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Transferéncia dos Estados Referes | 541 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1201.2063.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.200,00
Transferéncia dos Estados Referer | 543 20/12/2021 20/12/2021 12.361.1201.2063.0000 | RANYERE BERKSON ALVES DE 1.247,00
Transferéncia dos Estados Referer | 600 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 897,25
Subtotal do Recursos Proprios 9.930,78 0,00
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}
Recursos Proprios
Transferéncia dos Estados Refere; | 199 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 | F SL DE SOUZA COMBUSTIVEI!
Transferéncias de Recursos do FN | 1287 31/10/2017 29/12/2017 12.361.0035.2097.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEI{
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢ao 12 - Educacio 9.930,78 0,00

GZ8996/92T9-GE8Y 4091 -9608-8T9ZaY T :01UBWNI0P op 0B1poD Wess-00gep!feA/dde/iq Aofad s0ys01y/sdny e 85590y

HOINNC ITVSVO ¥393 HAT0Y ‘VYATIS INOHINONETY 3A OLHIGNNH ISOC ‘FTVSVYI STATYINOD YNILSIHD VIMVIN *HOINNC OHI3LNOW 010N 1 3SOr Hod djustu e} iB1q opeussy ojuswindod




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

ANEXO TC-190
Page 8

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 147 01/02/2017 30/10/2017 04.122.0010.2078.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 193 01/02/2017 28/02/2017 04.181.0014.2025.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 265 01/03/2017 01/03/2017 04.122.0010.2018.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 3 02/01/2019 04/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I
Outros Recursos nao Vinculados ( | 87 29/01/2019 29/01/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 342 15/03/2019 15/03/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 56 14/01/2020 14/01/2020 04.122.0401.2015.0000 COMAGSUL - CONSORCIO DE M 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 119 31/01/2020 31/01/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 2.480,92
Outros Recursos néo Vinculados ( | 301 02/03/2020 02/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 414 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 525 28/04/2020 28/04/2020 04.122.0401.2015.0000 COMAGSUL - CONSORCIO DE M 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 725 26/05/2020 25/06/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 2.480,92
Outros Recursos néo Vinculados ( | 1060 01/07/2020 02/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1154 27/07/2020 27/07/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1427 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2015.0000 COMAGSUL - CONSORCIO DE M 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1585 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1724 28/10/2020 28/10/2020 04.122.0401.2015.0000 COMAGSUL - CONSORCIO DE M 2.480,92
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1881 27/11/2020 27/11/2020 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 2.480,92
Outros Recursos nio Vinculados ( | 13 04/01/2021 04/01/2021 04.122.0401.2015.0000 | JOSE WELLIGTON TENORIO
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 6 04/01/2021 20/01/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
Outros Recursos néo Vinculados ( | 7 04/01/2021 04/01/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE |
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 503 15/04/2021 15/04/2021 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?}
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 691 31/05/2021 31/05/2021 04.122.0401.2044.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.899,48
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1120 01/09/2021 04/09/2021 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1277 01/10/2021 05/10/2021 04.122.0401.2015.0000 SERJO RODRIGUES DE FREITAS 1.200,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1278 01/10/2021 05/10/2021 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1279 01/10/2021 05/10/2021 04.122.0401.2045.0000 GLAUBER DOS SANTOS ANDRA 7.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1385 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 30.803,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1395 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0401.2044.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.185,48
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1408 03/11/2021 03/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1406 03/11/2021 03/11/2021 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJET( 1.380,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1421 03/11/2021 08/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1410 03/11/2021 04/11/2021 04.122.0401.2045.0000 RODRIGO LAURENTINO CINTR: 5.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1405 03/11/2021 03/11/2021 04.122.0401.2015.0000 | OI S.A 87,64
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1463 17/11/2021 17/11/2021 04.122.0401.2015.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE COR 27,90
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1491 29/11/2021 29/11/2021 04.123.0401.2019.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILF 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1492 29/11/2021 29/11/2021 04.123.0401.2019.0000 JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILF 1.000,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1532 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.210,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1519 30/11/2021 30/11/2021 04.123.0401.2018.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.970,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1494 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUGOES E PROJET( 7.380,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1511 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2008.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.437,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1524 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 21.215,66
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1534 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2014.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 875,09
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1501 30/11/2021 07/12/2021 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 9.509,98
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s
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?}
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1527 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2044.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.185,48
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1517 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 34.322,87
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1544 01/12/2021 02/12/2021 04.122.0401.2015.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1596 13/12/2021 13/12/2021 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1612 17/12/2021 17/12/2021 04.122.0401.2045.0000 JEREMIAS JOSE DA SILVA 1.200,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1619 17/12/2021 17/12/2021 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO DE RECURSOS HUM 10.986,54
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1618 17/12/2021 17/12/2021 04.122.0401.2015.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE COR 23,83
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1626 20/12/2021 20/12/2021 04.122.0401.2015.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LI 550,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1634 27/12/2021 27/12/2021 04.123.0401.2019.0000 JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILF 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1635 27/12/2021 27/12/2021 04.123.0401.2019.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILF 1.000,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1637 27/12/2021 27/12/2021 04.122.0401.2015.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1638 27/12/2021 27/12/2021 04.123.0401.2019.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LT 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1658 30/12/2021 30/12/2021 04.123.0401.2018.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.970,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1650 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.437,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1663 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2044.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 16.876,16
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1666 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.872,86
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1656 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2014.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 32.439,67

Subtotal do Recursos Préprios 278.974,93 0,00

Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 278.974,93 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 429 20/08/2021 20/08/2021 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 364,52
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 474 03/09/2021 03/09/2021 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 501 01/10/2021 01/10/2021 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 269,16
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 533 05/10/2021 05/10/2021 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 535 05/10/2021 05/10/2021 08.122.0801.2069.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 530 05/10/2021 05/10/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 357,64
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 589 08/11/2021 08/11/2021 08.244.0805.2080.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 587 08/11/2021 08/11/2021 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 628 18/11/2021 18/11/2021 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 10,14
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 641 25/11/2021 25/11/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 227,72
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 636 25/11/2021 25/11/2021 08.243.0807.2072.0000 MATOS E RIBEIRO LTDA 9.924,04
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 639 25/11/2021 25/11/2021 08.244.0805.2082.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 3.386,27
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 635 25/11/2021 25/11/2021 08.244.0802.2074.0000 MATOS E RIBEIRO LTDA 25.840,18
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 637 25/11/2021 25/11/2021 08.244.0805.2082.0000 | MATOS E RIBEIRO LTDA 3.520,22
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 638 25/11/2021 25/11/2021 08.244.0805.2082.0000 MATOS E RIBEIRO LTDA 6.329,87
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 640 25/11/2021 25/11/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 668,54
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 650 01/12/2021 01/12/2021 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 50,50
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 649 01/12/2021 01/12/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 47,46
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 654 02/12/2021 02/12/2021 08.244.0802.2074.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 653 02/12/2021 02/12/2021 08.244.0805.2080.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 655 02/12/2021 02/12/2021 08.122.0801.2069.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 657 03/12/2021 03/12/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 51,21
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 658 05/12/2021 05/12/2021 08. 122.0801.2O69%3&())906Lae%g%gé%%@g%ggg%gggﬁg&& 0P 0p OBIPOT WSS 00CEPIEAN dgg/ﬁﬁQZo Blod:sora0m/sthy :We sssa0y
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 695 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 241,24
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 700 20/12/2021 20/12/2021 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 34,70
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 702 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2069.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 42,54
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 706 27/12/2021 27/12/2021 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 705 27/12/2021 27/12/2021 08.244.0805.2080.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 703 27/12/2021 27/12/2021 08.122.0801.2069.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 707 27/12/2021 27/12/2021 08.122.0801.2069.0000 MM ASSESSORIA CONTABIL LT 3.000,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 244 31/05/2021 31/05/2021 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 242,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 246 31/05/2021 31/05/2021 08.244.0802.2073.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 484,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 248 31/05/2021 31/05/2021 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 445,15
Transferéncia de Recursos do Fur | 473 03/09/2021 03/09/2021 08.244.0802.2074.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 475 03/09/2021 03/09/2021 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 495 30/09/2021 30/09/2021 08.244.0805.2079.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 242,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 497 30/09/2021 30/09/2021 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 484,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 499 30/09/2021 30/09/2021 08.244.0805.2081.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 554,62
Transferéncia de Recursos do Fur | 534 05/10/2021 05/10/2021 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 532 05/10/2021 05/10/2021 08.244.0803.2077.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 577 29/10/2021 29/10/2021 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 242,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 579 29/10/2021 29/10/2021 08.244.0802.2073.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 484,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 581 29/10/2021 29/10/2021 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 554,62
Transferéncia de Recursos do Fur | 584 04/11/2021 04/11/2021 08.244.0802.2074.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 51,51
Transferéncia de Recursos do Fur | 588 08/11/2021 08/11/2021 08.244.0802.2074.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fur | 634 25/11/2021 25/11/2021 08.244.0802.2074.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 78,83
Transferéncia de Recursos do Fur | 652 02/12/2021 02/12/2021 08.244.0803.2077.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 698 10/12/2021 10/12/2021 08.244.0802.2074.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA 52,23
Transferéncia de Recursos do Fur | 701 23/12/2021 23/12/2021 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 72,89
Transferéncia de Recursos do Fur | 704 27/12/2021 27/12/2021 08.244.0802.2074.0000 JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 719 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV 2.521,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 715 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2079.0000 FOLHA DE PAGAMENTO ( CRAS 1.063,33
Transferéncia de Recursos do Fur | 717 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2073.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ( CREA 2.126,66
Subtotal do Recursos Proprios 69.101,76 0,00
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}
Recursos Proprios
Outros Recursos néo Vinculados ( | 1389 29/10/2021 29/10/2021 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.750,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1521 30/11/2021 30/11/2021 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1593 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | KACIANA DA SILVA ALVES 1.445,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1594 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | MARIA JOSE ALVES RODRIGUE 1.445,00
Outros Recursos néo Vinculados ( | 1592 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | LAIS CRISTINA SANTOS DE MEI 1.835,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1591 10/12/2021 10/12/2021 08.122.0401.2039.0000 | ALINE DA CONCEICAO VENAN( 1.835,00
Outros Recursos néo Vinculados ( | 1660 30/12/2021 30/12/2021 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.750,00
Subtotal do Recursos Proprios 14.810,00 0,00
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 83.911,76 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?}
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1004 01/09/2017 01/09/2017 13.122.0010.2062.0000 EDILSON JOSE CALAZANS DOS
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 693 31/05/2021 31/05/2021 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.320,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1397 29/10/2021 29/10/2021 13.122.0401.2032.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.562,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1529 30/11/2021 30/11/2021 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGl 1.562,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1668 30/12/2021 30/12/2021 13.122.0401.2032.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.232,00
Subtotal do Recursos Préprios 5.676,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 5.676,00 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?}
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 13 02/01/2017 20/07/2017 15.451.0067.2081.0000 COMPANHIA PERNAMBUCANA
Subtotal do Recursos Proéprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?}
Recursos Proprios
Outros Recursos nio Vinculados ( | 1514 30/11/2021 30/11/2021 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.520,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1624 20/12/2021 20/12/2021 20.122.0401.2056.0000 | JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1653 30/12/2021 30/12/2021 20.122.0401.2055.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.520,00
Subtotal do Recursos Préprios 7.640,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 7.640,00 0,00
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s
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNIC. DE BELE?}
Recursos Proprios
Outros Recursos nio Vinculados ( | 883 01/06/2020 22/06/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 18.442,80
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1065 01/07/2020 20/07/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 18.172,15
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1329 03/08/2020 20/08/2020 25.752.0413.2053.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 18.295,74
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1639 01/10/2020 20/10/2020 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 17.190,75
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1939 01/12/2020 21/12/2020 25.752.0413.2053.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 22.799,45
Outros Recursos néo Vinculados ( | 161 01/02/2021 22/03/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 25.802,50
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 309 01/03/2021 22/03/2021 25.752.0413.2053.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 22.828,12
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 444 01/04/2021 20/04/2021 25.752.0413.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE I 24.433,07
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 582 04/05/2021 20/05/2021 25.752.0413.2053.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 23.931,10